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31 grudnia 2019 
 

L O K A L N E 

 

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
Na placu deszcz konfetti (s. 4) 

Zwierzęta i ich właściciele mogą odetchnąć z ulgą - Częstochowa nie powita 

dziś Nowego Roku wystrzałami fajerwerków. Pokazu laserów też nie będzie. Na 

bawiących się na placu Biegańskiego spłynie za to deszcz konfetti. 

 

ŻYCIE CZĘSTOCHOWY I POWIATU  
Nowy plac zabaw przy ul. Krakowskiej (s. 2) 

Przy ulicy Krakowskiej 45 powstał kolejny plac zabaw i rekreacji ruchowej. 

Zadanie zostało zrealizowane z tegorocznego częstochowskiego budżetu 

obywatelskiego. Inwestycja kosztowała 245 tys. zł. 

 

Nocny pościg strażników miejskich za agresywnym wandalem (s. 2) 

Częstochowscy strażnicy miejscy po nocnym pościgu ujęli 29-letniego wandala, 

który wybił szybę w budynku Urzędu Miasta. Mężczyzna podczas przewożenia 

na komisariat uszkodził też radiowóz straży miejskiej. 

 

WCZESTOCHOWIE.PL 
Sylwester miejski w Częstochowie. Rock'n'rollowa zabawa 

Zbliża się sylwestrowa noc na placu Biegańskiego. W tym roku za sprawą 

Czarno-Czarnych czeka nas zabawa przy stylizowanym na lata 60., dowcipnym 

i pogodnym rock’n’rollu. 

http://wczestochowie.pl/artykul/34344,sylwester-miejski-w-czestochowie.-rock-

n-rollowa-zabawa 

 

RADIO JURA 

Dalej walczymy ze smogiem. Czy skutecznie? 

Od jesieni obowiązują bardziej restrykcyjne normy informowania i 
alarmowania o smogu. Alarm smogowy jest ogłaszany przy 

przekroczeniu średniodobowej wartości 150 mikrogramów na metr 

sześcienny dla pyłu PM10. 
https://www.radiojura.pl/dalej-walczymy-ze-smogiem-czy-

skutecznie.html 
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TV. ORION 
CUK za CZPK 

Od 1 kwietnia w miejsce Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego 

powstanie Centrum Usług Komunalnych.   

http://www.tvorion.pl/wydarzenia/cuk-za-czpk/ 
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ŻYCIE CZĘSTOCHOWY I POWIATU 
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